
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de junho de 2017

O Presidente da Comissão de Sindicância e Processo
Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 131/2017, de
10 de abril de 2017, do Exmo. Sr. Prefeito José Carlos de Oliveira
Barros, publicada no E-Dom Diário Oficial, de 10 de abril de 2017,
no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 186 da
Lei Municipal 469, de 01 de junho de 2010, CITA, pelo presente
Edital, o servidor JOHN LENNO SOARES SOUSA, Vigia, CPF nº
046.587.313-80, portaria de nomeação nº 243/2014/CPE001, lotado
na Secretária Municipal de Saúde, por se encontrar em local incerto
e não sabido, para apresentar defesa escrita no processo
administrativo disciplinar nº 06/2017, no prazo de 10 (dez) dias, a
partir da data da última publicação do Edital, no Setor de Protocolo
na Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, situada na Rua
Nina Rodrigues, nº 20, Centro, Vargem Grande – MA, CEP:
65430-000, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos
autos neste local, em dias úteis, no horário das 08:00 às 17:00.

 

 

 

Vargem Grande – MA, 30 de maio de 2017

 

ALICE DA LUZ SILVA PIRES

Presidente da Comissão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Edital de Citação – Portaria nº 131/2017 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de junho de 2017

PORTARIA de nº 159/2017 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
resolução 414/2010.

RESOLVE:

Designar: Thais Kellen Leite de Mesquita servidora efetiva com cargo de Advogada, portadora do RG nº 3497493-8 SESP/MA e CPF nº
843.615.063-53, para assumir cargo de representante Legal da Prefeitura Municipal de Vargem Grande, junto a Secretaria Especial de
Direitos Humanos do Ministério da Justiça e Cidadania, devendo assim ser considerado a partir desta data.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 05 de junho de 2017. 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 159/2017 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org

